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FAŞİST CİNAYET ŞEBEKELERİNİ 
DA ĞI TA LIM!

İşçiler,köylüler,tüm emekçiler!
KOMPRADOR PATRON-AĞA DEVLETİNİN

ZULMÜ ALTINDA İNLEYEN 
TÜM HALKIMIZ!

Bugün zor.günler yaşıyoruz.Pahalılık,işsizlik aç
lık ve sefalet her geçen gün belimizi biraz daha 
büküyor.Bir yandan faşist komprador patron-ağa dev
leti bütün polisini,Jandarmasını seferber etti,mem- 
leketi sıkıyönetimden beter bir baskı altına soktu. 
Diğer yandan sivil-faşist beslemeler bu halk düşma
nı devletin himayesinde her gün halkı katlediyor. 
Her gün bir kaç devrimciyi,yurtseveri kahpece öldü
rüyor lar. Okula gidip gelen devrimci öğrencilerin 

" '-'üzerine bomba ile saldırıyorlar.Kahveleri ,dernekle- 
10, ri. basıp, ot obüsleri kurşunluyorlar. Kadın-erkek,ih- 

tiyar-çocuk demeden hunharca saldırıyorlar.Faşist 
köpeklerin saldırıları halkımızı canından bezdirdi.

■ Bunların İğdır'da,Malatya'da devrimci mücadelenin 
geliştiği diğer birçok şehir,kasaba ve köyde,en son 
Ankara'nın Tepecik ve B<Lgat mahallelerinde halka 
karşı giriştikleri katliamlarda yüzlerce kişi öl
dü.Binlerceai yaralandı,bir o kadarı da faşist po
lis ve Jandarma tarafından tutuklandı.Son zamanlar
da sivil faşistlerin saldırısı o kadar ağırlaştı 
i,yoksul halk açlığını ve sefaletini unuttu.Can 

o.erdine düştü.
İŞÇİLER KÖYLÜLER,TÜM HALKIMIZ!

Bu durum karşısında halkımız kendiliğinden savun
maya geçti.Sivil faşistlerin saldırılarına karşı 
elde silah karşı koydu.Onları koruyan polisle Jan
darma ile çatıştııHalkın yiğit evlatları devrimci
ler bu yolda çekinmeden canlarını verdiler,ve ver
mektedirler «Ama saldırılar durmadı,her geçen gün de 
artmaktadır.Faşizme karşı dağınık ve sadece saldırı
ya uğrayınca mücadele etmekle bu saldırılar durdu
rulamaz.Halkımız planlı ve programlı hareket ekmez
se bu saldırıları geri püskürtemez.Halkımız bu sal
dırıların neden gün geçtikçe arttığını öğrenmedik - 
çe onu durduramaz.Bir kötülükle mücadele edebilmek 
için ilk önce o kötülüğün ne olduğunu anlamamız'ge
rekir. Onun arkasında yatan gücün kaynağını bilme
miz gereklidir.

O halde şimdi faşist saldırılar neden yoğunlaştı, 
saldırganların ve onların yularını ellerinde tutan 
ların istedikleri nedir,bunu anlayalım.

Türkiye'de emperyalistlerin uşaklığını yapan 
komprador patronların ve toprak ağalarının saltana
tı hüküm sürmektedir«Emperyalistier sütün kaymağı
nı yemekte,uşak patronlar ve ağalar da bu sömürüden 
göbeklerini şişirmekte ceplerini doldurmaktadır
lar. Onlar halkımızı açlığa,sefalete,cahilliğe mâh
kum etmekte,birlik olup ülkemizin zenginliklerini 
talan edip emekçi halkımızı azgınca sömürmektedir- 
ler.Bütün sömürücüler ve kan emiciler gibi onlar 
da ezdikleri sömürdükleri halkın gün gelip de ken

dilerini alaşağı edeceğini bilmekte ve bundam* 
ödleri patlamaktadır.Onlar bütün hainler gibi göl
gelerinden bile korkmaktadırlar.Halkımızın ise sö
mürü canına yettiği için bu devlet kurulduğundan 
beri başkaldırmıştır.Bu nedenle onlar halk içinde
ki en küçük bir kıpırdanışa bile tahammül ' 
edemezler.

Ezilen kanı emilen,horlanan halk milyonlarca ol
duğu halde nasıl oluyor da bir avuç parababasının 
ağanın,faizcinin,paşanın zulmü altında inliyor? 
Çünkü bu hainler çok iyi teşkilatlanmıştır. 
Onların teşkilatlarının başında ordusuyla,polisi 
ile,kanun ve mahkemeleri ile Türk Devleti gelir. 
Komprador patron ağa devieti,bu sömürücülerin sö
mürülerini sürdürebilmeleri için halka zulüm eder. 
Gerçekleri görüp de başkaldıranı ezer,bilhassa da 
halka gerçekleri anlatan,ve onları teşkilatlayıp 
karşı koymalarını öğreten komünistleri ve devrimci
leri en amansız takibata uğratır. Işkencehaneler
de ve darağaçlarında katleder.

Komprador patron ve toprak ağaları birçok parti 
kurmuşlardır.Bu devletin kanunlarını da öyle yap
mışlardır ki,kendilerinden ve bu düzeni doğrudan 
tehdit etmeyen siyasi partilerden başkasına hayat 
hakkı tanımazlar.Göstermelik seçimlerle halkı al- 
datırlar.Seçimlerde biri gider,diğeri gelir.Bunlar 
memleketi emperyalistlere kim peşkeş çekecek,ve 
böylece kim daha çok pay alacak diye birbirleriyle 
dalaşırlar.Fakat onlar birbirleriyle post kavgası 
yaparken bile işçilere,köylülere,küçük memur ve 
esnafa,hasılı tüm halka karşı birlik olup saldırır
lar.
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üe meselenin özü budur.iooo secim1 ar-»

*v^-İ8eIA,l?rikan «“peryalizminin uşaklığını ya
pan kompradorların ve toprak ağalarının ia^na o-ai 
ettiğiaÎİIkÇÜ1[1JÜ °?İ8rXn CHP'nin temsil ~

b u9a£ patronlar ve ağalar almış,böylece 
somutu ve talandan aldıkları pay azalmıştır.
Bu durum karşısında onlar,AP,MHP vs.gibi siyasi 
cîy-mİk*?1*-8™0!11®1 İle iktidarı yeniden ele ge- 
cS"®? İafl^°rlar‘B^UU ??811 y^caklar, rakipleri 
££ ^"kîmıL S^îaCekJaS Bildiğimiz gibi îîıİütn - Fak hukumet oldu.CHP halkımızı 
Faşistierın kokund kazıyacağım,faşist cinayetlerin 

secimi «İ-İ a£raca8la 8İbi palavralarla kandırarak
CHp,y® taa güvenmese bile, faşist saldırılara karşı son "umut" diyerek onu 

destekledi.Her geçen gün ne kadar aldatıldığını da
ha iyi anlamaktadır.ABD emperyalizminin uşağı komp
rador patron ağa partileri de CHP hükümetini yıprat
mak için besleme köpeklerini halka daha azgınca 
saldırtmakta;böylece "CHP anarşiyi ödeyemiyor" 
"Can güvenliğini sağlayamıyor" diye çığlıklar ata
rak CHP hükümetini sarsmaya çalışmaktadırlar.Ame
rikancı AP,MHP,MSP gibi partilerin faşist köpekle
rini daha azgınca saldırtmalarmda izledikleri 
amaçlardan bir tanesi budun.Onların diğer amacı 
işe işçilerin,yoksul köylülerin,fukara halkımızın 
direnişini kanla bir an evvel ezmektir.Bunun için 
ya yeni bir MC Hükümeti,ya da daha iyisi resmi 
sıkıyönetim,veya askeri darbe istemektedirler.
Halka azgınca saldırarak bir yandan devrimci mü
cadeleyi geriletmeye çalışmakta,diğer yandan da 
sıkıyönetim için ortam yaratmaya çalışmaktadırlar. 
Hakim sınıfların bütün klikleri bütün faşist sal
dırı ve tedbirlerle halkı birbirine kırdırmayı da 
amaçlamaktırlar«Bunu da büyük ölçüde başarıyorlar. 
Özellikle Doğu Anadolu'da sivil faşistler kah ale
vi mezhebinden halk yığınlarına,kah sünnilere sal
dırarak mezhep kavgasını körüklemekte,halkı birbi
rine kırdırmaktadır.Tosya'da cami bombalamakta,Ma
latya 'da belediye başkanını öldürmekte,böylece hal
kı galyana getirip devrimci,yurtsever,demokrat halk 
kesimlerine saldırtmaktır.Bütün bu faşist saldırı ve 
tşrtiplerojtf tüm hakim sınıf partileri sözde kar- 
şı.çakar görünmekle birlikte,hararetle desteklemek
tedir. "

Sivil faşist saldırılar karşısında CHP ne yapmak- 
tadır?AP,MHP... gibi partilerle görünüşte farklı 
ama özde tamamiyle aynı olan CHP,bir yandan faşist 
saldırılara göz yumuyor ve fırsatını buldukça des - 
tekliyor.Diğer yandan,askeri sıkıyönetime karşı çı
kıp iktidarını korumak için diğer partilerle dalaş
maktadır .CHP Hükümeti döneminde faşist S.Demirelin 
diline doladığı gibi,500'e yakın kişi öldü,JOOO- 
in üstünde yaralandı.Tutuklananların haddi hesabı 
yok.Bu olayların büyük bir çoğunluğu faşist saldırı
lar, geri kalanı ise halkımızın kendini korumak i
çin yaptığı eylemlerdir.Faşist saldırganlardan ka
çı tutuklandı?Kaçı ceza gördü?Göstermelik bir kaç 
kişi dışında hiç kimseîBir faşist katliam olduğunda 
Ecevit ve Bakanları derhal demeçler vermekte,"Fail
leri tespit edilmiştir»aranıyor." vs. demektedirler. 
Fakat bunun arkası gelmemektedir.Faşist komandolar, 
katil polisler ellerini kollarını sallaya sallaya 
gezmektedirler.MÎT ve KONTR-GERİLLA sivil faşistle
re yardım etmekte,onlarla birlikte halka saldırmak
tadır.Saldırılarda saldırganlar değil,saldırıya uğ
rayan devrimciler,yurtseverler tutuklanmakta ve e
ziyet görmektedirler.Şunu iyi bilmeliyiz ki,Ecevit 
ve CHP hükümeti faşist katlimlara karşı değildir. 
Ecevit seçimlerde verdiği sahte vaadleri çoktan ra
fa kaldırdı.Seçimierde diyordu ki: "Faşist cinayet
lerin hesabını soracağız" Bugün diyor ki: "Şiddet 
eylemleri nereden gelirse gelsin karşıyım" Ecevit- 
in tavrı mağdur ile saldırganın kavgasında- taraf
sız görünmek,-böylece saldırgana arka çıkmak tavrı
dır. .

Ecevit bugün resmi sıkıyönetime veya bir askeri 
darbeye karşı çıkıyor.Ecevit bunu demokrat olduğu 
için mi yapıyor? ASLA! Ecevit komprador patronlara 
Ağalara diyorki:"Hesmi sıkıyönetime gerek yok,ben 

sivil sıkıyönetim ile halkı ezerim" Gerçekten de 
PaŞtia-i^TrS/Sr8^17011^1? uyşulaaaaı yürürlüktedir.

TKP/ML bunun böyle olacağını daha Ecevit 
J^«eti kUIU™£.kui?lniax söyl®aİ9*i.Halkımızı uya
rarak faşist CHP'ye kanmamasını İstemişti.Bugün ar
tık Ecevit'in faşist yüzü iyice açığa çıkmıştır. 
Onum yalanlarına bugün daha az kişi kanmaktadır.

Buğun hakim sınıfların Rus sosyal emperyalizmi
nin uşaklığını yapan kesiminin temsilcisi T'K'P 
TSIP gibi siyasi partiler ve diğer sosyal faşist 
kuruluşların sivil faşist saldırılar • karşısın
daki tutumlarını da doğru olarak kavramalıyız. 
Bu sahte devrimciler ne diyor? Onlar halkımıza di
yor ki: "Amerikan emperyalizminin uşağı diğer par- 

(AP,MSP, DP,CGP. •. ) ve B.Avrupadaki emperyalist 
lerın uşağı CHP gibi partiler faşibt değildir! 
Türk devleti de faşist değildir! Faşist olan MHP'dir 
Faşizm MHP iktidara gelirse gerçekleşecektir! Hal
kın faşizme karşı olan mücadelesi sadece MHP*ile 
sınırlandırılmalıdır! " Bu yüzüne sosyalist mas
kesi takmış hakim sınıf ajanları böylece halkın 
mücadelesini saptırıyorlar.Faşist devlete arka çı
kıyorlar .Hakim sınıfları halka şirin göstermeye 
çalışıyorlar.Bunlar sosyalist maskeli faşistlerdir. 
Bu sosyal faşistler,ABD emperyalizminin ülkemiz 
üzerindeki egemenliğini kırmak,ve - onun yerine 
Rus sosyal emperyalizminin hegemonyasını gerçekleş
tirmek için uğraşmaktadırlar.Bu nedenle de CHP hü
kümetini sosyal faşist bir diktatörlük için basa
mak olarak görüp desteklemektedirler.Onlar sivil 
faşist saldırılara karşı çıkmaktadır.Çünkü bu sal
dırılar ha sınıf kesimlerinin kendi iç çatış, 
malarının bir sonucu olarak zaman zaman sosyal 
faşistlere de yönelmektedir.Fakat onlar,sivil faşist 
saldırılara karşı olan bir mücadelenin bir bütün 
olarak faşizme karşı ve devrin için bir mücadeleye 
dönüşmesinden korkmaktadırlar.Çünkü,o zaman halkımız 
bu sosyal emperyalizminin uşaklarını da silip sü
pürecektir.işte bu nedenle onlar MHP ve onun besle
melerine karşı çıkmakta,anti-faşist mücadelenin 
özünü oluşturan demokratik halk devrimi mücadele
sine en azgın bir şekilde saldırmaktadırlar.

Sonuç olarak söylersek;sivil faşist saldırıla
rın kaynağı MHP gibi bir siyasi parti değil, 
komprador patron ağa sınıflarıdır?• Onlar bir yan
dan halkımızı ezmek ve onun bilinçli öiğit ev
latlarım yok etmek istiyorlar. Bu nedenle Amerikan
cı Komprador Patron ve ağalar vurucu güçleri MHP- 
yi ve onun beslemelerini halka saldırtıyorlar.

Böylece iktidarı doğrudan kendileri almak isti
yorlar.Ya da orduyu yönetime getirmek istiyorlar. 
CHP de bu saldırılardan hem rahatsız oluyor hem d*, 
halkı ezdiği için el altından destekliyor. Komp< 
rador patron ağa sınıflarının değişik emperyalist
lerin uşaklığını yapan kesimlerin birbirleri ile 
yaptıkları post kavgasını halkı katlederek sürdü
rüyorlar.

’ ÇEŞİTLİ MİLLİYETLERDEN TÜRKİYE HALKI!
Bu gidişata bir son vermemiz şarttır! Komprador 

patronların ve toprak ağalarınım saltanatını yık
mamız ve kendi iktidarımızı kurmamız şarttır. 
Devlet iktidarını elinde tutan ve böylesine iyi 
teşkilatlanmış zalimleri nasıl alaşağı edeceğiz? 
Açıktır ki,onlara yaptıklarının hesaplarını bu 
günden yarına soramayız.Çünkü onların devıetı,ordu
su. polisi var.Halkımızın ise kendisini zafere gö
türecek olan silahlı kuvveti henüz çekirdek halin
de .Halk: kendi ordusu olmadan komprador patron 
ve ağa devletini yıkamaz.Halk ordusu ise bir gün 
içinde inşa edilemez.Bu ' ordu ancak Komünist 
Partisinin önderliğinde ve uzun sureli bir silahlı 
mücadele içinde gelişip büyüyecektir.Bu nucade- 
le HALK SAVAŞI’dır.Halk Savaşı, ilk önce köylerde 
çete savaşı halinde başlayacak,savaşa savaşa bü
yüyecektir. Ve iktidarı komprador patronlardan ve 
asalardan köy köy, kasaba »Par<*aPaJ?a
alacaktır .Halk savaşı uzun »urelı ““cadeledır. 
Bu uzun dönem boyunca,tek mücadele biçimimiz çete 
savası mıdır? Tabii kı hayır! işçiler,çilekeş 
köylü} ey, fukara halkımız kısa vadede aiçin dişe diş mücadele etmelıdır.Kısa vadeli müca
deleler ile hakim sınıfların saldırılarını gerilet
mek mümkündür.Ve bu çok iyi bir şeydir.Duşmanla-

www.ikk-online.net
2

http://www.ikk-online.net


rınızı yıpratır,gücünü zayıflatır*
Bugün Özellikle şehirlerdeki yoksul halkınızın 

önündeki en acil meselelerden biri,sivil faşist
lerin devletin vurucu güçlerinin işbirliği ile gi
riştikleri saldırıları durdurmak,ve geri püskürt
mektir*

MHP*lifülkü ocaklı komandoların cinayetlerini 
önlemektir.Her gün halkın çıkarlarını savunan 
devrimcileri izleyip katleden mIT ve KONT-GERlLLA 
gibi devletin vurucu güçlerini kırmaktır*'

İŞÇİLER KÖYLÜLER,TÜM ÇİLEKEŞ HALKIMIZI
'Bugün.sivil faşistlerin saldırılarını,onlarla 

birlikte çalışan MİT ve KONTR—GERİLLA'yı ancak biz 
kendimiz durdurabiliriz•CHP'den,Ecevit1 ten ordudan 
medet ummak büyük gaflettir.Çünkü bunların hepisi 
de aynı kan emiçi sınıfların adamıdır* Kendinizi 
ancak biz» kendimiz savunabiliriz*

0 halde ne yapmalıyız? Sivil faşistlerin yoğunla
şan saldırıları karşısında işçi sınıfının partisi 
TKP/ML yapılması gereken vazifeleri şöyle tespit 
etmiştir:
1- Teşkilatlanmamış halk yenilmeye mahkûmdur* Teş
kilatlanmadıktan sonra düşmana karşı konulamaz* 
Komprador patron ağa sınıfları halkı sömürmek, 
ve memleket zenginliklerini emperyalistlere 
peşkeş çekmek ve bu nedenle de halkı boyunduruk al
tında tutmak için çok iyi teşkilatlanmıştır.
Or-’ 3rın karşısında halk da teşkilatlanmak zorunda- 
d. Teşkilat,başlı başına bir güçtür.Birlikten güç 
doğar.Halkımız,aralarında hakim sınıfların körükle
diği her türlü ayrılığı ve husumeti bir yana bıra
kıp birleşmelidir«Halkımız derneklerde,sendikalarda 
ve benzeri demokratik kitle örgütlerinde toplanmalı
dır. Halkın on yiğit evlatları olan devrimciler 
işçi sınıfının partisi olan TKP/ML ve onun önderli
ğindeki Halk Ordusu TÎKKO saflarında birleşmeli 
ve örgütlenmelidir.
2- Örgütlenmiş olan işçiler,köylüler,küçük memur 
ve esnaflar«talebeler bugünkü acil durum karşısında 
şu şiarı gerçekleştirmek için mücadele etmelidir; 
"MHP-ÜOD.uGD gibi sivil; MIT,KONTR-GER1LLA gibi 
RESMİ FAŞİST CİNAYET ŞEBEKELERİ DAĞILSIN1"

Bunun için senc^kalar grev yapmalı,çeşitli protes
to eylemleri örgütleneli,dernekler yürüyüş ve miting* 
ler düzeniemelidir«Bu barışçıl ve yasal mücadeleyi 
başarıya götürmek için bütün devrimci ve yurtsever 
demokrat kuruluşlar birlik olmalı,ortak hareket 
etmelidirler.Böyle bir mücadele yürütülürken şunu 
unutmamalıyız:Halkımızın faşist cinayet şebekele
ri olan dernekleri kapatmak için vereceği müca - 
deleyi hakim sınıf hükümetleri yolundan saptırmaya 
çalışacaktır.Halk düşmanı olduğu açık olan belir
li derneklerin kapatılması talebini bahane ederek 
hakkın tüm demokratik kitle örgütlenmesini yasakla- 
m mevcut örgütleri kapatmak isteyecektir.Bunu 
da "Ne Sağ Ne Sol” demogojisi altında yapacaktır. 
Zaten bugün Ecevit hükümeti bu maskeyle devrim
cilere ve halka karşı giriştiği saldırıları gizle
meye, meşru göstermeye çalışmaktadır.Bu durum 
karşısında,halk kitleleri faşist cinayet 'şebeke
lerinin kapatılması için mücadele ederken,mev
cut demokratik örgütlerimizi savunmak zorundayız. 
CHP Hükümetinin "Ne Sağ Ne Sol” yalanını açığa 
çıkartmalıyız.
p- Faşist saldırılara hedef olan mahallelerde, 
okullarda,derneklerde,ve fabrikalarda,işçiler «yok
sul gecekondu halkı,talebeler ve memurlar kendi
lerini bu saldırılardan korumak ve savunmak için 
harekete geçmelidirler.Yapılacak olan şey şudur: 
Halk silahlanmalı ve kendini savunmak için teşki- 
latlanmalıdır."Kendini Savunma Komiteleri" kumalı
dır.Bu Komitelere işlerinden en yiğit fedakar ve 
yetenekli kişiler getirilmelidir.Bu Komiteler ma
halledeki, okuldaki vs. savunmayı planlamadı,bizzat 
halkı savunmalıdır. Yoksul halkımız,devrimcileri 
böyle komiteler kurmaya teşvik etmeli»onları destek
lemelidir! er JKendini Savunma Komiteleri" kalıcı teş
kilatlar değildir; ama yoğunlaşan faşist saldırılar
dan korunmak için geçici fakat etkili bir araçtır
lar.
4— Bugün faşistler komünistleri,devrimcileri ve yurt
severleri kahpece öldürmektedirler.Onlar,halkımızın 
en yiğit ve en fedakâr,en bilinçli evlatlarıdırlar. 
Onlara sahip çıkalım.Evlerimizi,okulumuzu aratma.
mak için direnelim.Halk toplu halde sert bir şe

kilde direnirse,polisler ve jandarma komandoları 
öyle sert hareket edemez,her istediklerini yapamaz- 
lar.Devrimcileri ihbar edenleri teşhir edelim.Fab
rikamızdan sürüp atalım.Onlara hayatı zindan edelim* 
5- Bizieri uyutan,gafil avlanmamıza sebep olan 
"Barış" çağrılarına kanmamamız gereklidir*Bu devlet, 
bu kanunlar halkı korumaz»Ancak koyun gibi tealim 
olursan bu devlet sana dokunmaz«Silahlı saldırılar 
halk düşmanlarının halkı ezmek ve pes ettirmek için 
kullandıkları başlıca yöntemdir.Silahlı saldırı kar
şısında kendimizi savunmak tek çıkar yolumuzdur ve 
meşru hakkımızdır.Bunun aksini iddia edenler bile
rek veya bilmeyerek ağaların,para babalarının,paşa
ların ağzından konuşmaktadır.Böyle kişileri uyara
lım.ikna edelim.İşierinde böyle bir propagandayı 
bilinçli olarak yapanlar varsa.çevrenize onların 
mücadeleyi köstekiediklerini,bizi kandırmaya çalış
tıklarını anlatalım,onların etkisini kıralım.

Hakim sınıfların bize açıkladıkları "Her Koyun 
Kendi Bacağından Asılır" zihniyetini benimseyip 
de mücadeleden kaçanları ikna edelin.Bizin her bi
rimizin geleceğinin diğerine bağlı olduğunu{çıkar
larımızın bir,düşmanlarımızın ortak olduğunu anla
talım.
6-Bu bildiriyi iyice okuyalım.Okuduktan sonra Çev
remize okutup onların da anlamasını sağlayalım* 
Burada ortaya konan vazifeleri yerine getirmek için 
TKP/ML savaşçılarının veya devrimcilerin ayağımı
za gelmesini beklemeyelim,derhal harekete geçelim • 
7-Sivil faşistlere ve -devletin en vurucu güçle
rine karşı .-.e:- böyle bir mücadele yürütürken 
şunu hiç bir zaman unutmamalıyız: MHP'nin ÜOD'ain 
KAPATILMASI lLE;MlT'in,KONTR-GERÎLLA'nın DAĞITIL
MASI ÎLE HALKIMIZIN ÇİLESİ SON BULAMAZ. Emper
yalistlerin, kompradorların ve toprak ağalarının 
saltanatı hüküm sürerkmm bunları bile başarmak 
zordur.Bu sivil ve resmi vurucu güçleri dağıtmayı 
başatsak bile,suyun kaynağı (yani faşist kompra
dor patron ağa devleti; ayakta kaldığı sürece 
sömürü ve zulüm sürecektir.Halkımızın hedefi,bu 
devleti yıkmak; komprador patronların ağaların 
ve emperyalistlerin mallarına el koymak;' zuSüm 
araçları olan ordu ve polisi tümden dağıtmaktır. 
Bunların yerine Demokratik Halk Devletini kur
mak; ağa topraklarını köylüye dağıtmak;yabancı 
sömürüden kurtarılmış bir ekonomi inşa etmek; ve 
bu zaferleri korumak için de,Halk Ordusuna ve 
Halkın Milis gücüne dayanmaktır.

MHP, ÜGD, ÜLKÜ OCAKLARI GÎBl SİVİL ı
MİT, KONTR-GERÎLLA GlBl RESMİ FAŞİST CÎNAYET
ŞEBEKELERİ DAĞITILSIN 1
KENDİMİZİ SİLAHLA SAVUNMAK TEK ÇIKAR YOL VE
EN MEŞRU HAKKIMIZDIR '
MAHALLEMİZDE-FABRİKALARDA, OKULUMUZDA 
"KENDİMİZİ SAVUNMA KOMİTELERİ " KURALIM 1

KOMÜNİSTLERE, DEVRİMCİLERE SAHİP ÇIKALIM l
SİVİL SIKIYÖNETİME HAYIR İ
İŞÇİLER, YOKSUL KÖYLÜLER, DEVRİMCİLER ,
TKP/ML VE TÎKKO SAFLARINDA TEŞKİLATLANALIM 1

YOKSUL HALKIMIZf SENDİKALARDA , 
DERNEKLERDE ÖRGÜTLENELİM l

YAŞASIN DIMOKRAT1K HALK DEVRİMİ i
YAŞASIN HALK SAVASI 1

YASASIN TKP/ML
VE ONUN ÖNDERLİĞİNDEKİ TÎKKO, TMLGB 1
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